
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXXXI/513/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  58 846,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

przygotowanie i przeprowadzenie wyborów samorządowych 
zarządzonych na 7 kwietnia 2024 r.   

  
 

58 846,00 zł 
2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   58 846,00 zł 

 w tym:   
 - na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów samorządowych 

zarządzonych na 7 kwietnia 2024 r.   
  

58 846,00 zł 
3.  Zmiany wprowadzono na podstawie pisma z Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Krośnie Nr DKO.804.3.2024 z dnia 
01.02.2024 r. 

  

4.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 29 124,00 zł.   

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F8E5C0-30F2-4BB0-A2AB-F98BA1431809. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 9 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 610,00 58 846,00 61 456,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 58 846,00 58 846,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 58 846,00 58 846,00

Razem: 74 405 188,69 58 846,00 74 464 034,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F8E5C0-30F2-4BB0-A2AB-F98BA1431809. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 9 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 610,00 58 846,00 61 456,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 58 846,00 58 846,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 58 846,00 58 846,00

Razem: 74 405 188,69 58 846,00 74 464 034,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F8E5C0-30F2-4BB0-A2AB-F98BA1431809. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 31/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 9 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 278 045,50 0,00 5 278 045,50

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 810,00 0,00 11 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 810,00 -5 000,00 3 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 5 000,00 8 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 610,00 58 846,00 61 456,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 58 846,00 58 846,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 300,00 4 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 660,00 660,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 26 000,00 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 546,00 16 546,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 140,00 140,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 561 770,00 0,00 561 770,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 523 670,00 0,00 523 670,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 120,00 2 640,00 54 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -2 640,00 147 360,00

801 Oświata i wychowanie 25 017 860,00 0,00 25 017 860,00

80101 Szkoły podstawowe 18 049 610,00 2 416,00 18 052 026,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 166 464,00 -1 314,00 165 150,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 776 197,00 3 730,00 779 927,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 569 182,00 -3 050,00 1 566 132,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 76 620,00 -3 050,00 73 570,00

80104 Przedszkola 1 234 598,00 -1 240,00 1 233 358,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 595,00 -1 240,00 9 355,00

80107 Świetlice szkolne 241 038,00 400,00 241 438,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 219,00 400,00 13 619,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 132 588,00 1 474,00 2 134 062,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 158,00 1 474,00 109 632,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F8E5C0-30F2-4BB0-A2AB-F98BA1431809. Podpisany Strona 1



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

972 350,00 0,00 972 350,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 706 500,00 -15 880,00 690 620,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 33 400,00 15 880,00 49 280,00

Razem: 78 887 178,19 58 846,00 78 946 024,19

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F8E5C0-30F2-4BB0-A2AB-F98BA1431809. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 31/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 9 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 278 045,50 0,00 5 278 045,50

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 810,00 0,00 11 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 810,00 -5 000,00 3 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 5 000,00 8 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 610,00 58 846,00 61 456,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 58 846,00 58 846,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 300,00 4 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 660,00 660,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 26 000,00 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 546,00 16 546,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 140,00 140,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 561 770,00 0,00 561 770,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 523 670,00 0,00 523 670,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 120,00 2 640,00 54 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -2 640,00 147 360,00

801 Oświata i wychowanie 25 017 860,00 0,00 25 017 860,00

80101 Szkoły podstawowe 18 049 610,00 2 416,00 18 052 026,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 166 464,00 -1 314,00 165 150,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 776 197,00 3 730,00 779 927,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 569 182,00 -3 050,00 1 566 132,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 76 620,00 -3 050,00 73 570,00

80104 Przedszkola 1 234 598,00 -1 240,00 1 233 358,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 595,00 -1 240,00 9 355,00

80107 Świetlice szkolne 241 038,00 400,00 241 438,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 219,00 400,00 13 619,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 132 588,00 1 474,00 2 134 062,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 158,00 1 474,00 109 632,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F8E5C0-30F2-4BB0-A2AB-F98BA1431809. Podpisany Strona 3



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

972 350,00 0,00 972 350,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 706 500,00 -15 880,00 690 620,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 33 400,00 15 880,00 49 280,00

Razem: 78 887 178,19 58 846,00 78 946 024,19

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F8E5C0-30F2-4BB0-A2AB-F98BA1431809. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 31/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 9 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 610,00 58 846,00 61 456,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 58 846,00 58 846,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 58 846,00 58 846,00

Razem: 9 448 234,00 58 846,00 9 507 080,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F8E5C0-30F2-4BB0-A2AB-F98BA1431809. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 31/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 9 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 610,00 58 846,00 61 456,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 58 846,00 58 846,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 58 846,00 58 846,00

Razem: 9 448 234,00 58 846,00 9 507 080,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F8E5C0-30F2-4BB0-A2AB-F98BA1431809. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 31/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 9 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 610,00 58 846,00 61 456,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 58 846,00 58 846,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 300,00 4 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 660,00 660,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 26 000,00 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 546,00 16 546,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 140,00 140,00

Razem: 9 448 234,00 58 846,00 9 507 080,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F8E5C0-30F2-4BB0-A2AB-F98BA1431809. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

